
DICIEMBRE DICIEMBRE DICIEMBRE DICIEMBRE DICIEMBRE

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

26 27 28 29 30

PALOQUEMAO LUZ MARINA CATAÑO RICO 32 01/07/2015 14/09/2018 15/10/2018 09/11/2018 04/12/2018 24/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.S.

PALOQUEMAO MERY ELENA MORENO GUERRERO 60 01/07/2017 31/08/2018 22/09/2018 21/10/2018 15/11/2018 11/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO ILLIANA ANDREA SANCHEZ GIL 70 01/07/2016 18/08/2018 08/09/2018 03/10/2018 25/10/2018 20/11/2018 25/12/2018 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JENIFER ADRIANA ROJAS MANCIPE 71 01/07/2017 29/08/2018 30/09/2018 22/10/2018 12/11/2018 16/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.D.

PALOQUEMAO KATERINNE SOTOMONTE REYES 73 03/02/2018 20/08/2018 15/09/2018 13/10/2018 06/11/2018 01/12/2018 29/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.S.

PALOQUEMAO MIGUEL ANDRES LUNA GULUMA 76 01/07/2016 24/08/2018 18/09/2018 10/10/2018 07/11/2018 03/12/2018 28/12/2018 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARIBEL CONCEPCION CORREA 80 09/05/2018 21/08/2018 23/09/2018 16/10/2018 11/11/2018 05/12/2018 31/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO ANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ 6 01/01/2017 25/08/2018 16/09/2018 09/10/2018 01/11/2018 25/11/2018 X X X X X

PALOQUEMAO SONIA ESPERANZA PEÑA MANOSALVA 16 01/07/2017 05/09/2018 28/09/2018 03/11/2018 28/11/2018 22/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JUANA CATALINA REYES 17 03/02/2018 12/09/2018 14/10/2018 08/11/2018 24/11/2018 17/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO CLAUDIA VIVIANA RIVEROS ROJAS 22 01/07/2016 30/08/2018 24/09/2018 18/10/2018 18/11/2018 13/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MYRIAM MAYERLY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 25 01/07/2016 11/09/2018 08/10/2018 05/11/2018 30/11/2018 26/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO CATALINA RIOS 26 01/01/2017 28/08/2018 21/09/2018 12/10/2018 02/11/2018 27/11/2018 20/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.D.

PALOQUEMAO JOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27 01/07/2017 13/09/2018 06/10/2018 31/10/2018 26/11/2018 19/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO SANDRA  JANNETH LUGO  CASTRO 29 03/02/2018 26/08/2018 19/09/2018 11/10/2018 04/11/2018 29/11/2018 21/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO CLARA JIMENA SALCEDO DUARTE 30 03/02/2018 07/09/2018 02/10/2018 24/10/2018 19/11/2018 14/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO LIGIA AYDEE LASSO BERNAL 38 03/02/2018 02/09/2018 29/09/2018 20/10/2018 10/11/2018 09/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO DIEGO ARMANDO LINARES BERNAL 39 01/07/2015 10/09/2018 10/09/2018 05/10/2018 28/10/2018 23/11/2018 06/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO GINA CATHERINE AMAYA HUERTAS 40 01/01/2017 01/09/2018 25/09/2018 19/10/2018 14/11/2018 10/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JOSE DARIO TORO OSSO 45 01/07/2017 03/09/2018 26/09/2018 29/10/2018 21/11/2018 27/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.S.

PALOQUEMAO LUIS EDUARDO GALVEZ ROA 46 01/07/2017 27/08/2018 20/09/2018 17/10/2018 13/11/2018 07/12/2018 30/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.D.

PALOQUEMAO HUGO RAFAEL DIAZ BANQUEZ 58 01/07/2016 09/09/2018 04/10/2018 26/10/2018 02/12/2018 23/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO JUAN PABLO MORALES HERNANDEZ 59 01/07/2017 23/08/2018 17/09/2018 07/10/2018 27/11/2018 15/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO SANDRA PATRICIA LEON OVALLE 63 01/07/2016 06/09/2018 01/10/2018 23/10/2018 16/11/2018 12/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO IRMA FRANCISCA CIFUENTES PRIETO 78 01/07/2017 04/09/2018 27/09/2018 30/10/2018 17/11/2018 08/12/2018 18/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.
PALOQUEMAO

FECHAS DE DISPONIBILIDAD

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 5 al 31 de Diciembre 

de 2018 SEDE PALOQUEMAO. Aprobados el 5 de Diciembre de 2018.

SEDE JUEZ DESP FECHAENSEDE
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FECHAS DE DISPONIBILIDAD

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 5 al 31 de Diciembre 

de 2018 SEDE PALOQUEMAO. Aprobados el 5 de Diciembre de 2018.

SEDE JUEZ DESP FECHAENSEDE

PALOQUEMAO MARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 8° 03/02/2018 10/08/2018 03/09/2018 14/09/2018 15/10/2018 09/11/2018 04/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO LUIS GONZALO SANABRIA MONROY 9 08/11/2016 18/08/2018 08/09/2018 03/10/2018 25/10/2018 20/11/2018 25/12/2018 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARINA GUZMAN HERNANDEZ 10 03/02/2018 04/09/2018 27/09/2018 29/10/2018 17/11/2018 26/11/2018 08/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.D.

PALOQUEMAO OLGA LUCIA TINJACA SALAZAR 15 01/07/2016 25/08/2018 16/09/2018 09/10/2018 01/11/2018 25/11/2018 13/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO NATALIA ANDREA MEJIA ROBAYO 18 03/02/2018 24/08/2018 18/09/2018 10/10/2018 07/11/2018 03/12/2018 28/12/2018 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JORGE  ALBERTO MARTINEZ  IBAÑEZ 20 03/02/2018 01/09/2018 25/09/2018 19/10/2018 14/11/2018 10/12/2018 30/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.D.

PALOQUEMAO MARIA ALEXANDRA CASTILLO RODRIGUEZ 21 01/07/2016 20/08/2018 15/09/2018 13/10/2018 06/11/2018 01/12/2018 29/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.S.

PALOQUEMAO GUSTAVO GUILLEN 23 01/07/2017 27/08/2018 20/09/2018 17/10/2018 13/11/2018 07/12/2018 27/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. X X X

PALOQUEMAO ANA MILEYDI MENDIETA GALINDO 24 01/07/2016 30/08/2018 24/09/2018 18/10/2018 18/11/2018 19/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO EDGARDO ALFONSO SANCHEZ DEL VILLAR 42 01/07/2016 31/08/2018 22/09/2018 21/10/2018 15/11/2018 11/12/2018 26/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JOHN JAIRO ZAMBRANO SANCHEZ 43 01/07/2016 02/09/2018 29/09/2018 20/10/2018 10/11/2018 09/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO JACQUELINE DIAZ RODRIGUEZ 47 01/01/2017 07/09/2018 02/10/2018 24/10/2018 19/11/2018 14/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.D.

PALOQUEMAO OSCAR ALEXANDER BUITRAGO RIVERA 52 01/07/2017 13/09/2018 06/10/2018 31/10/2018 02/12/2018 18/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.S.

PALOQUEMAO MARTHA JAQUELINE MOYANO VERA 72 01/07/2017 06/09/2018 01/10/2018 22/10/2018 16/11/2018 12/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO OMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO 74 03/02/2018 23/08/2018 17/09/2018 07/10/2018 30/10/2018 27/11/2018 15/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.S.

PALOQUEMAO RAFAEL ANDRES GOMEZ GOMEZ 2 01/07/2016 11/09/2018 26/09/2018 08/10/2018 05/11/2018 30/11/2018 21/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MONICA CORTES  LOPEZ 12 01/07/2017 21/08/2018 23/09/2018 16/10/2018 11/11/2018 05/12/2018 31/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO DAVID GUTIERREZ CAMACHO 31 03/02/2018 10/09/2018 10/09/2018 05/10/2018 28/10/2018 23/11/2018 06/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO LUZ ADRIANA FLOREZ RODRIGUEZ 41 01/01/2017 05/09/2018 28/09/2018 03/11/2018 28/11/2018 22/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO ADRIANA CAROLINA ROJAS GARCIA 49 01/07/2017 09/09/2018 04/10/2018 26/10/2018 21/11/2018 23/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO HERBERTH MERCHAN PULIDO 75 01/07/2017 12/08/2018 26/08/2018 19/09/2018 04/11/2018 29/11/2018 24/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MYRIAM ALCIRA MARTINEZ LOPEZ 77 01/01/2017 29/08/2018 30/09/2018 23/10/2018 12/11/2018 16/12/2018 X X X X X

PALOQUEMAO MARIA DE LOS ANGELES DIAZ FONQUE 79 03/02/2018 12/09/2018 14/10/2018 08/11/2018 24/11/2018 17/12/2018 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JOSE REINEL PUENTES QUINTERO 82 31/07/2016 28/08/2018 21/09/2018 12/10/2018 02/11/2018 27/11/2018 20/12/2018 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO GABRIEL LARA GARZON 68 01/07/2016

6-2 PM S= SABADO  y DE 2-10 PM S= SABADO

6-2 PM D= DOMINGO  y DE 2-10 PM D= DOMINGO 

6-2 PM F= FESTIVO y DE 2-10 PM F= FESTIVO
DD= DIA COMPENSATORIO
VACACIONES

DISPONIBILIDAD
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PALOQUEMAO LUZ MARINA CATAÑO RICO 32 01/07/2015

PALOQUEMAO MERY ELENA MORENO GUERRERO 60 01/07/2017

PALOQUEMAO ILLIANA ANDREA SANCHEZ GIL 70 01/07/2016

PALOQUEMAO JENIFER ADRIANA ROJAS MANCIPE 71 01/07/2017

PALOQUEMAO KATERINNE SOTOMONTE REYES 73 03/02/2018

PALOQUEMAO MIGUEL ANDRES LUNA GULUMA 76 01/07/2016

PALOQUEMAO MARIBEL CONCEPCION CORREA 80 09/05/2018

PALOQUEMAO ANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ 6 01/01/2017

PALOQUEMAO SONIA ESPERANZA PEÑA MANOSALVA 16 01/07/2017

PALOQUEMAO JUANA CATALINA REYES 17 03/02/2018

PALOQUEMAO CLAUDIA VIVIANA RIVEROS ROJAS 22 01/07/2016

PALOQUEMAO MYRIAM MAYERLY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 25 01/07/2016

PALOQUEMAO CATALINA RIOS 26 01/01/2017

PALOQUEMAO JOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27 01/07/2017

PALOQUEMAO SANDRA  JANNETH LUGO  CASTRO 29 03/02/2018

PALOQUEMAO CLARA JIMENA SALCEDO DUARTE 30 03/02/2018

PALOQUEMAO LIGIA AYDEE LASSO BERNAL 38 03/02/2018

PALOQUEMAO DIEGO ARMANDO LINARES BERNAL 39 01/07/2015

PALOQUEMAO GINA CATHERINE AMAYA HUERTAS 40 01/01/2017

PALOQUEMAO JOSE DARIO TORO OSSO 45 01/07/2017

PALOQUEMAO LUIS EDUARDO GALVEZ ROA 46 01/07/2017

PALOQUEMAO HUGO RAFAEL DIAZ BANQUEZ 58 01/07/2016

PALOQUEMAO JUAN PABLO MORALES HERNANDEZ 59 01/07/2017

PALOQUEMAO SANDRA PATRICIA LEON OVALLE 63 01/07/2016

PALOQUEMAO IRMA FRANCISCA CIFUENTES PRIETO 78 01/07/2017
PALOQUEMAO

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 5 al 31 de Diciembre 

de 2018 SEDE PALOQUEMAO. Aprobados el 5 de Diciembre de 2018.

SEDE JUEZ DESP FECHAENSEDE

DICIEMBRE

LUNES

31

DD

8-5 P.M.

8-5 P.M.

DD

DD

8-5 P.M.

8-5 P.M.

X

8-5 P.M.

X

8-5 P.M.

X

DD

X

8-5 P.M.

8-5 P.M.

X

8-5 P.M.

8-5 P.M.

DD

DD

X

8-5 P.M.

8-5 P.M.

8-5 P.M.
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Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 5 al 31 de Diciembre 

de 2018 SEDE PALOQUEMAO. Aprobados el 5 de Diciembre de 2018.

SEDE JUEZ DESP FECHAENSEDE

PALOQUEMAO MARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 8° 03/02/2018

PALOQUEMAO LUIS GONZALO SANABRIA MONROY 9 08/11/2016

PALOQUEMAO MARINA GUZMAN HERNANDEZ 10 03/02/2018

PALOQUEMAO OLGA LUCIA TINJACA SALAZAR 15 01/07/2016

PALOQUEMAO NATALIA ANDREA MEJIA ROBAYO 18 03/02/2018

PALOQUEMAO JORGE  ALBERTO MARTINEZ  IBAÑEZ 20 03/02/2018

PALOQUEMAO MARIA ALEXANDRA CASTILLO RODRIGUEZ 21 01/07/2016

PALOQUEMAO GUSTAVO GUILLEN 23 01/07/2017

PALOQUEMAO ANA MILEYDI MENDIETA GALINDO 24 01/07/2016

PALOQUEMAO EDGARDO ALFONSO SANCHEZ DEL VILLAR 42 01/07/2016

PALOQUEMAO JOHN JAIRO ZAMBRANO SANCHEZ 43 01/07/2016

PALOQUEMAO JACQUELINE DIAZ RODRIGUEZ 47 01/01/2017

PALOQUEMAO OSCAR ALEXANDER BUITRAGO RIVERA 52 01/07/2017

PALOQUEMAO MARTHA JAQUELINE MOYANO VERA 72 01/07/2017

PALOQUEMAO OMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO 74 03/02/2018

PALOQUEMAO RAFAEL ANDRES GOMEZ GOMEZ 2 01/07/2016

PALOQUEMAO MONICA CORTES  LOPEZ 12 01/07/2017

PALOQUEMAO DAVID GUTIERREZ CAMACHO 31 03/02/2018

PALOQUEMAO LUZ ADRIANA FLOREZ RODRIGUEZ 41 01/01/2017

PALOQUEMAO ADRIANA CAROLINA ROJAS GARCIA 49 01/07/2017

PALOQUEMAO HERBERTH MERCHAN PULIDO 75 01/07/2017

PALOQUEMAO MYRIAM ALCIRA MARTINEZ LOPEZ 77 01/01/2017

PALOQUEMAO MARIA DE LOS ANGELES DIAZ FONQUE 79 03/02/2018

PALOQUEMAO JOSE REINEL PUENTES QUINTERO 82 31/07/2016

PALOQUEMAO GABRIEL LARA GARZON 68 01/07/2016

6-2 PM S= SABADO  y DE 2-10 PM S= SABADO

6-2 PM D= DOMINGO  y DE 2-10 PM D= DOMINGO 

6-2 PM F= FESTIVO y DE 2-10 PM F= FESTIVO
DD= DIA COMPENSATORIO
VACACIONES

DISPONIBILIDAD

DICIEMBRE

LUNES

31

X

8-5 P.M.

DD

X

8-5 P.M.

DD

DD

X

8-5 P.M.

8-5 P.M.

X

DD

DD

8-5 P.M.

DD

8-5 P.M.

8-5 P.M.

X

8-5 P.M.

DD

8-5 P.M.

X

8-5 P.M.

8-5 P.M.
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